MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense

Câmpus Pelotas

Praça Vinte de Setembro, 455 – Pelotas, RS, CEP 96015-360.
E-mail: gabdir@pelotas.ifsul.edu.br Fone: (53) 2123-1000

EDITAL COE/CONCAMP Nº 01 DE 30 DE JULHO DE 2021

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS

A REPRESENTANTE DO CONSELHO DO CÂMPUS PELOTAS 2021-2023 – SEGMENTO

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

O diretor-geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense – Câmpus
Pelotas, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria de pessoal n.º 1178, de 30 de junho de
2021 e a Comissão Eleitoral – COE, designada pela Portaria de Pessoal nº 818/2021, torna público que não
houve candidatos do segmento técnico-administrativo inscritos ao pleito para o Conselho do Câmpus
Pelotas - CONCAMP.

Desta forma, a escolha dos membros faltantes se dará mediante consulta ao segmento e, não havendo
candidatos, será convocada assembleia deste para escolha dos membros faltantes, conforme prevê o
Edital COE/CONCAMP nº 01 de 30 de julho de 2021, no seu item 3, sub item 3.6.

Pelotas, 09 de agosto de 2021.

Carlos Jesus Anghinoni Corrêa

Diretor-geral
IFSul – Câmpus Pelotas

mailto:gabdir@pelotas.ifsul.edu.br